דברים שנאמרו אחר מיטתה של פרופסור ידידה כלפון סטילמן

ז' בניסן תש"ו (8 באפריל 1946) - כ"ו בשבט תשנ"ח (21 בפברואר 1998)

ידידה שבה אל ישראל, ואל הרי ירושלים - פעם נוספת - לא כפי שרצינו ולא כפי שתכננה. מנהג נהגו בקהילות ישראל לומר אחר מיטתה של נפטרת את פסוקי ספר משלי, פרק ל"א, "אשת תיל מי ימצא"; אין צורך לטרוח הרבה כדי למצוא בפסוקים אלה את דמותה של ידידה - קיבוץ תכונותיה ותולדות חייה עולים מהם.

א.